Full Flow Ball Valve
Válvulas de Bola Tamaños y dimensiones
disponibles
Para mas información técnica incluyendo especificaciones químicas y
temperaturas, por favor visite nuestro sitio web www.hansenproducts.com
Código
producto
T1
BSPT (DN*)
T2
BSPT (DN*)
a
mm
b
mm
c
mm
d
mm
e
mm
CHBV15 15mm (1/2”) 15mm (1/2”) 98 82 93 56 54
CHBV20 20mm (3/4”) 20mm (3/4”) 98 82 93 56 54
CHBV25 25mm (1”) 25mm (1”) 111 93 104 65 61
CHBV32 32mm (11/4”) 32mm (11/4”) 122 107 112 76 69
CHBV40 40mm (11/2”) 40mm (11/2”) 135 124 123 90 79
CHBV50 50mm (2”) 50mm (2”) 146 140 131 106 89
a d
b
T1 T2
c